令和６年１２月吉日

西日本弁理士クラブ会員各位

西 日 本 弁 理 士 ク ラ ブ

                        幹 事 長 中川 雅博

親睦担当副幹事長 村上 太郎

令和７年（２０２５年）賀詞交歓会のご案内

拝啓 会員の皆様におかれては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例により、下記の通り、賀詞交歓会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

多数ご参加下さる様お願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和６年１月６日（月） 午後６時頃より午後８時頃まで

会場：徐園（住所：大阪府大阪市西区江戸堀 1-15-30）

   ＴＥＬ：06-6448-5263  ＨＰ：http://www.joen.co.jp/access/index.html

会費：３０００円

定員：４０名（定員に到達次第、締め切らせていただきます）

なお、準備の都合上、令和６年１２月２０日（金）までに、下記 URL又は QRコードの参加申込みWeb

サイトよりご出席をお知らせ下さいますようお願い致します。

［参加申込みWebサイト］ https://business.form-mailer.jp/fms/0df39283267491

※ご不明点や申込み受付後の各種ご連絡は、下記の担当幹事へお問合せください。

担当幹事：令和７年度親睦担当副幹事長 赤木 信行

メール: akagi06@fukamipat.gr.jp

                    電話: 06-4707-2021 (深見特許事務所)

https://business.form-mailer.jp/fms/0df39283267491
mailto:akagi06@fukamipat.gr.jp